
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
VI   СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

      
РІШЕННЯ №1969  

28.06.2024    м. Хуст

Про припинення шляхом ліквідації 
Комунального некомерційного підприємства 
«Хустська стоматологічна поліклініка» 
Хустської міської ради Закарпатської області

        Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  відповідно  до  статей  104,  105,  110  Цивільного  кодексу  України,
Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб –
підприємців  та  громадських  формувань»,  п.1  ст.40,  431  Кодексу  законів  про
працю  України,  ст.59  Господарського  кодексу  України,  розділом  10  Статуту
КНП  «Хустська  стоматологічна  поліклініка»,  з  метою  забезпечення
раціонального використання бюджетних коштів, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Припинити  шляхом  ліквідації  юридичну  особу:  Комунальне
некомерційне  підприємство  «Хустська  стоматологічна  поліклініка»  Хустської
міської  ради  Закарпатської  області  (ЄДРПОУ  01992794),  м.Хуст,
вул.Карпатської Січі, 57.

2. Встановити термін для заявлення кредиторами своїх вимог протягом двох
місяців з моменту оприлюднення на офіційному веб сайті центрального органу
виконавчої  влади,  що  здійснює  державні  повноваження  в  сфері  державної
реєстрації,  повідомлення  про  припинення  шляхом  ліквідації  Комунального
некомерційного підприємства «Хустська стоматологічна поліклініка» Хустської
міської ради Закарпатської області. 

3.  Утворити  ліквідаційну  комісію для  здійснення  процедури  припинення
шляхом  ліквідації  Комунального  некомерційного  підприємства  «Хустська
стоматологічна  поліклініка»  Хустської  міської  ради  Закарпатської  області  та
затвердити її склад, згідно з додатком до даного рішення.

4.  Встановити  місцезнаходження  ліквідаційної  комісії  Комунального
некомерційного підприємства «Хустська стоматологічна поліклініка» Хустської
міської ради Закарпатської області за адресою: 90400, м.Хуст, вул.Карпатської
Січі, 57.



5.  Голові  ліквідаційної  комісії  здійснити  передбачені  законодавством
заходи,  пов’язані  з  припиненням Комунального  некомерційного  підприємства
«Хустська  стоматологічна  поліклініка»  Хустської  міської  ради  Закарпатської
області а саме:

5.1.  Вчиняти  всі  передбачені  чинним  законодавством  дії,  представляти
інтереси юридичної особи під час вчинення дій, пов’язаних з ліквідацією, у тому
числі  з  правом  підписання  платіжних,  фінансових,  розпорядчих  та  інших
документів;

5.2.  У  встановленому  порядку  повідомити  державного  реєстратора  про
прийняте рішення щодо припинення юридичної особи шляхом її ліквідації. 

5.3. Відповідно до вимог законодавства про працю, здійснити повідомлення
про  звільнення  працівників  Комунального  некомерційного  підприємства
«Хустська  стоматологічна  поліклініка»  Хустської  міської  ради  Закарпатської
області з урахуванням встановлених прав та гарантій.

5.4.  Здійснити  інвентаризацію  майна  Комунального  некомерційного
підприємства  «Хустська  стоматологічна  поліклініка»  Хустської  міської  ради
Закарпатської  області,  за  її  результатами  скласти  проміжний  ліквідаційний
баланс та подати його на затвердження сесії Хустської міської ради. 

5.5. На підставі проміжного ліквідаційного балансу провести розрахунки з
кредиторами. 

5.6.  Звернутися  до  відповідного  органу  державної  податкової  служби  та
відповідного  органу  Пенсійного  фонду  України  для  отримання  довідок  про
відсутність заборгованості по податках, зборах (обов’язкових платежах), а також
до  архівної  установи  та  отримати  довідку  про  прийняття  документів,  які
відповідно до закону підлягають довгостроковому зберіганню.  

5.7.  Після  завершення  розрахунків  з  кредиторами  скласти  ліквідаційний
баланс  та  з  висновками  комісії  подати  його  на  затвердження  сесії  Хустської
міської ради. 

5.8. По закінченню терміну заявлення кредиторами вимог та завершенню
всіх  необхідних  заходів  щодо  ліквідації   підприємства   забезпечити  подання
державному  реєстратору  документів,  встановлених  законодавством  для
проведення  державної  реєстрації  припинення  Комунального  некомерційного
підприємства  «Хустська  стоматологічна  поліклініка»  Хустської  міської  ради
Закарпатської області.

5.9.  Здійснити  інші  передбачені  законодавством  заходи,  пов’язані  з
ліквідацією  Комунального  некомерційного  підприємства  «Хустська
стоматологічна поліклініка» Хустської міської ради Закарпатської області. 

6. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію  із  гуманітарних  питань:  освіти,  науки,  культури,  молоді  і  спорту,
охорону здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення,
міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійнх  відносин,  законності,
правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання  конфлікту
інтересів. 

В.о. міського голови Василь  ГУБАЛЬ



                                          Додаток   
                                                                                       до рішення VІ сесії Хустської міської ради 
                                                                                       VIII скликання від 28.06.2024 року №1969
 
 
 

Склад ліквідаційної комісії для здійснення процедури припинення
діяльності Комунального некомерційного підприємства «Хустська

стоматологічна поліклініка» Хустської міської Закарпатської області ради
шляхом ліквідації

 
            Голова  комісії:  Казанцева  Лариса  Миколаївна  –  В.о.  директора
Комунального  некомерційного  підприємства  «Хустська  стоматологічна
поліклініка» Хустської міської ради, (РНОКПП 2313603809). 
            Секретар комісії: Молочна Маріанна Михайлівна – головний бухгалтер
Комунальне некомерційне підприємство «Хустська стоматологічна поліклініка»
Хустської міської ради, (РНОКПП 3225802220).
           Член комісії: Шпілька Ганна Павлівна – лікар – стоматолог Комунального
некомерційного підприємства «Хустська стоматологічна поліклініка» Хустської
міської ради, (РНОКПП 2450503062).

В.о. міського голови – секретар ради                              Василь  ГУБАЛЬ


